Nouvelle gamme d’avertisseurs OPTASON
  Garantie 2 ans
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles
Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
www.aet.fr� A2 �Tél. :  00 33 (0)5 59 06 06 00
VOYANTS Gamme OPTASON
So
no

une vis située sur le côté
CARACTERISTIQUES :
• Diamètre 60 mm
• Matériau : PC (UL94V0 f1)
• Température d’utilisation :
- 25°C à +50°C
• Section max. des bornes :
2.5 mm2
• Poids : 90 à 105 g selon modèle
• Humidité relative : 90 % à 20° C
X = code couleur
0  -  2  -  3  -  4  -  5  -  6
Version à Leds : bleu, vert, rouge, orange
Réf. Désignation Tension Tolérance Consommation
O100I-X Feu fixe à incandescence encastrable selon ampoule
O100IC230-X Feu clignotant à inc.encastrable (amp 5W incl.) 230 V ± 10% 25 mA
O100IC115-X Feu clignotant à inc.encastrable (amp 5W incl.) 115 V ± 10% 35 mA
O100IC048-X Feu clignotant à inc.encastrable (amp 5W incl.) 48 V ± 10% 120 mA
O100IC024-X Feu clignotant à inc.encastrable (amp 5W incl.) 24 V ± 10% 250 mA
O100IC012-X Feu clignotant à inc.encastrable (amp 5W incl.) 12 V ± 10% 500 mA
O100L230-X Feu à Leds encastrable 230 Vca 90-230 Vca 32 mA
O100L024-X Feu à Leds encastrable 24 Vcc 10-30 Vcc 80 mA
O100F230-X Feu flash encastrable 1J @ 0,75 Hz 230 Vca ± 10% 20 mA
O100F115-X Feu flash encastrable 1J @ 0,75 Hz 115 Vca ± 10% 30 mA
O100F024-X Feu flash encastrable 1J @ 0,75 Hz 24 V 10-30 V 135 mA @ 24 Vcc
B95W2309 Ampoule B9 5W 230V 230 V ± 10% 23 mA
B95W1159 Ampoule B9 5W 115V 115 V ± 10% 45 mA
B95W0489 Ampoule B9 5W 48V 48 V ± 10% 105 mA
B95W0249 Ampoule B9 5W 24V 24 V ± 10% 210 mA

25
80
36
65,5
15
Entrée de câble ø 8
NOUVEAU
X = code couleur
0  -  2  -  3  -  4  -  5  -  6
Version à Leds : bleu, vert, rouge, orange
2 trous pour
installation ø 4,5
ACCESSOIRES
Réf. Désignation Tension Tolérance Consommation
O200I-X Feu fixe à incandescence fond plat selon ampoule
O200IC230-X Feu clignotant à inc. fond plat (amp 5W incl.) 230 Vca ± 10% 25 mA
O200IC115-X Feu clignotant à inc. fond plat (amp 5W incl.) 115 Vca ± 10% 35 mA
O200IC048-X Feu clignotant à inc. fond plat (amp 5W incl.) 48 Vcc ± 10% 120 mA
O200IC024-X Feu clignotant à inc. fond plat (amp 5W incl.) 24 Vcc ± 10% 250 mA
O200IC012-X Feu clignotant à inc. fond plat (amp 5W incl.) 12 Vcc ± 10% 500 mA
O200L230-X Feu à Leds fond plat 230 Vca 90-230 Vca 32 mA
O200L024-X Feu à Leds fond plat 24 Vcc 10-30 Vcc 80 mA
O200F230-X Feu flash fond plat 1J @ 0,75 Hz 230 Vca ± 10% 20 mA
O200F115-X Feu flash fond plat 1J @ 0,75 Hz 115 Vca ± 10% 30 mA
O200F024-X Feu flash fond plat 1J @ 0,75 Hz 24 V 10-30 V 135 mA @ 24 Vcc
B95W2309 Ampoule B9 5W 230V 230 V ± 10% 23 mA
B95W1159 Ampoule B9 5W 115V 115 V ± 10% 45 mA
B95W0489 Ampoule B9 5W 48V 48 V ± 10% 105 mA
B95W0249 Ampoule B9 5W 24V 24 V ± 10% 210 mA

Feu Flash double fréquence: O300FD :
- Puissance 5 Joules @ 1Hz ou 2Hz
- les 2 fréquences sont déclenchables à distance
- Durée de vie : après 5 millions d’éclairs, encore 70 % de luminosité
- 3 tensions disponibles
Feu Flash synchronisé: O300FS :
- Puissance 5 Joules @ 1Hz
- Durée de vie : après 5 millions d’éclairs, encore 70 % de luminosité
- 5 tensions disponibles
X = code couleur
0  -  2  -  3  -  4  -  5  -  6 Version à Leds : bleu, vert, rouge, orange
D’autres versions sont disponibles
nous consulter
Réf. Désignation Tension Tolérance Consommation
O300I-X Feu fixe à incandescence fond plat selon ampoule
O300IC230-X Feu clignotant à inc. fond plat (amp 25W incl.) 230 Vca ± 10% 130 mA
O300IC115-X Feu clignotant à inc. fond plat (amp 25W incl.) 115 Vca ± 10% 255 mA
O300IC048-X Feu clignotant à inc. fond plat (amp 25W incl.) 48 Vcc ± 10% 800 mA
O300IC024-X Feu clignotant à inc. fond plat (amp 25W incl.) 24 Vcc ± 10% 1,1 A
O300IC012-X Feu clignotant à inc. fond plat (amp 25W incl.) 12 Vcc ± 10% 1,75 A
O300L230-X Feu à Leds multimode fond plat 230 Vca 90-260 Vca 90 mA @ 115 Vca / 50 mA @ 230 Vca
O300L024-X Feu à Leds multimode fond plat 24 Vcc 10-50 Vcc 130 mA @ 24Vcc
O300FS230-X Feu flash 5 J synchronisé fond plat 230 Vca ± 10% 35 mA
O300FS115-X Feu flash 5 J synchronisé fond plat 115 Vca ± 10% 70 mA
O300FS048-X Feu flash 5 J synchronisé fond plat 48 V ± 10% 175 mA (Vcc) / 250 mA (Vca)
O300FS024-X Feu flash 5 J synchronisé fond plat 24 V ± 10% 250 mA (Vcc) / 300 mA (Vca)
O300FS012-X Feu flash 5 J synchronisé fond plat 12 V ± 10% 500 mA (Vcc) / 600 mA (Vca)
O300FD048-X Feu flash 5 J double fréquence fond plat 48 V ± 10% 175 mA (Vcc) / 250 mA (Vca)
O300FD024-X Feu flash 5 J double fréquence fond plat 24 V ± 10% 250 mA (Vcc) / 300 mA (Vca)
O300FD012-X Feu flash 5 J double fréquence fond plat 12 V ± 10% 500 mA (Vcc) / 600 mA (Vca)
E1415W2309 Ampoule E14 25W 230V 230 V ± 10% 65 mA
E1415W1109 Ampoule E14 25W 115V 115 V ± 10% 130 mA
E1415W0489 Ampoule E14 25W 48V 48 V ± 10% 312 mA
E1415W0249 Ampoule E14 25W 24V 24 V ± 10% 625 mA

Feu à Leds multimodes O400L :
- Leds haute luminosité
- 9 modes de fonctionnement au choix (fixe, rotatif, clignotant…)
- Déclenchement à distance de 2 modes en version courant continu
- 3 tensions disponibles
Feu Flash synchronisé : O400FS:
- Puissance 15 Joules @ 1Hz
- Durée de vie : après 5 millions d’éclairs, encore 70 % de luminosité
- 5 tensions disponibles
X = code couleur
0  -  2  -  3  -  4  -  5  -  6 Version à Leds : bleu, vert, rouge, orange
D’autres versions sont disponibles
nous consulter
Réf. Désignation Tension Tolérance Consommation
O400I-X Feu fixe à incandescence fond plat selon ampoule
O400IC230-X Feu clignotant à inc. fond plat (amp 40W incl.) 230 Vca ± 10% 118 mAca
O400IC115-X Feu clignotant à inc. fond plat (amp 40W incl.) 115 Vca ± 10% 340 mA
O400IC024-X Feu clignotant à inc. fond plat (amp 40W incl.) 24 Vcc ± 10% 1,14 A
O400L230-X Feu à Leds multimode fond plat 230 Vca ± 10% 70 mA
O400L115-X Feu à Leds multimode fond plat 115 Vca ± 10% 140 mA
O400L024-X Feu à Leds multimode fond plat 24 Vcc 10-50 Vcc 400 mA @ 24 Vcc
O400FS230-X Feu flash 15 J synchronisé fond plat 230 Vca ± 10% 225 mA
O400FS115-X Feu flash 15 J synchronisé fond plat 115 Vca ± 10% 400 mA
O400FS048-X Feu flash 15 J synchronisé fond plat 48 V ± 10% 480 mA
O400FS024-X Feu flash 15 J synchronisé fond plat 24 V ± 10% 870 mA
E1425W2309 Ampoule E14 40W 230V 230 V ± 10% 108 mA
E1425W1109 Ampoule E14 40W 115V 115 V ± 10% 218 mA
E1425W0489 Ampoule E14 40W 48V 48 V ± 10% 520 mA
E1425W0249 Ampoule E14 40W 24V 24 V ± 10% 1,04 A

• Poids : 370 g
ACCESSOIRES
45°
27
60°
Equerre
de fixation
Réf. EQO300-9
Tube 140 mm
Réf. TUBEO300-9
27,5
NOUVEAU
X = code couleur
0  -  2  -  3  -  4  -  5  -  6
Réf. Désignation Tension Tolérance Consommation
O300T230-X Feu tournant compact 25 W 230 Vca ± 10% 117 mA
O300T115-X Feu tournant compact 25 W 115 Vca ± 10% 216 mA
O300T024-X Feu tournant compact 20 W 24 Vcc ± 10% 910 mA
O300T012-X Feu tournant compact 20 W 12 Vcc ± 10% 1,72 A
EQO300-9 Equerre de fixation
TUBEO300-9 Tube et pied pour O300 - hauteur 140 mm
Dimensions en mm
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles

Tube 145 mm
Réf. TUBEO400-9
ACCESSOIRES
20
120°
Entrée de câble
5-7 mm
120°
25°
85°
47
NOUVEAU
X = code couleur
0  -  2  -  3  -  4  -  5  -  6
Réf. Désignation Tension Tolérance Consommation
O400T230-X Feu tournant grande taille 40 W 230 Vcc ± 10% 186 mA
O400T115-X Feu tournant grande taille 40 W 115 Vca ± 10% 338 mA
O400T024-X Feu tournant grande taille 35 W 24 Vcc ± 10% 1,54 A
O400T012-X Feu tournant grande taille 35 W 12 Vcc ± 10% 3 A
EQO400-9 Equerre de fixation
TUBEO400-9 Tube et pied pour O400 - hauteur 145 mm
Dimensions en mm
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles